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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dokumentacje geologiczno - inzynierska i hydrogeologiczng
wraz z oceng rozwigzan projektowych Koncepcji Programowej drogi ekspresowej S-
5 Nowe Marzy — Swiecie - Bydgoszcz - Coton zaleznych od warunkéw gruntowych z
podzialem na czesci: Cze$¢ 1 — Nowe Marzy — Dworzysko, Cze$¢ 2 - Dworzysko —
Aleksandrowo, Czes¢ 3 — Aleksandrowo — Biale Blota, Czes¢ 4 — Biale Blota — Szubin,
Jaroszewo - Biskupin, Czes¢ 5 — Szubin — Jaroszewo, Czes¢ 6 — Biskupin — granica
wojewodztwa.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

1. W zwigzku ze zwroéceniem sie Wykonawcoéw do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) w przedmiotowym postepowaniu,
dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej Ustawa Pzp, oraz pkt. 18.5
Instrukcji dla Wykonawcéw, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan, ktére wptynety w formie
pisemnej, wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dostarczy wybranemu Wykonawcy aktualng mape do celéw projektowych z
zaznaczonymi sieciami podziemnymi dla obszaru objetego opracowaniem.

Brak aktualnej mapy do celow projektowych moze spowodowaé przewiercenie sieci
podziemnych w lokalizacji projektowanych robot geologicznych.

Odpowiedz 1:

W ramach materiatdw wyjsciowych Zamawiajacy dostarczy mape z naniesiong Koncepcjg
Programowg aktualng na czas wykonania opracowania. Wykonawca w okreslonym przez siebie
zakresie zapewni $rodki dla bezpiecznego wykonania odwiertéw, w tym np. poprzez uzyskanie
map z uzbrojeniem terenu i/lub potwierdzenie lokalizacji z wiascicielem uzbrojenia.

Pytanie 2:

Kto przygotowuje wniosek i wystepuje (Zamawiajacy, Wykonawca) o zatwierdzenie projektu
robot geologicznych i na kogo ma by¢ wystawiona decyzja o zatwierdzeniu tego projektu?
Odpowiedz 2:

Wykonawca przygotuje komplet materiatdw do wniosku i na podstawie petnomocnictwa
wydanego przez Zamawiajacego wystapi o zatwierdzenie projektu robot geologicznych.
Decyzja o zatwierdzeniu projektu robot geologicznych powinna by¢ wystawiona na
Zamawiajacego.

Pytanie 3:

W przypadku, gdy z wnioskiem o zatwierdzenie projektu roboét geologicznych ma wystapic
Wykonawca, czy Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy aktualng mape ewidencyjng oraz wypisy
z ewidencji gruntéw (lub dane dotyczace wiascicieli gruntow) dla terenu objetego badaniami
geologicznymi?

Zgodnie z art. 80 pkt. 2 ustawy prawo geologiczne i goérnicze ,We wniosku o zatwierdzenie
projektu robo6t geologicznych zamieszcza sie informacje o prawach, jakie przystuguja
whnioskodawcy do nieruchomosci, w granicach ktérej roboty te majg by¢ wykonywane”.
Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie dostarczy aktualnej mapy ewidencyjnej oraz wypiséw z ewidencji gruntow
(lub dane dotyczace witascicieli gruntow) dla terenu objetego badaniami geologicznymi.
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Pytanie 4.
Czy termin realizacji zamdwienia (SIWZ Tom I Rozdziat 1, pkt. 6) obejmuje réwniez terminy

administracyjne zwigzane z zatwierdzeniem Projektu robdt geologicznych, Dokumentacji
geologiczno-inzynierskiej oraz Dokumentacji hydrogeologicznej czy tez sg terminami
przeznaczonymi na wykonanie w/w opracowan.

Terminy administracyjne sa catkowicie niezalezne do Wykonawcy.

Odpowiedz 4:

Termin realizacji zamdwienia obejmuje rdéwniez terminy administracyjne zwigzane z
zatwierdzeniem dokumentaciji.

Pytanie 5:

Czy przediuzajace sie procedury administracyjne moga by¢ podstawa do przedtuzenia terminu
realizacji zamowienia.

Z art. 35 § 3 Kodeksu postepowania administracyjnego wynika, ze zatatwienie sprawy
wymagajacej przeprowadzenia postepowania wyjasniajgcego powinno nastgpic¢ nie pdzniej niz
w ciqgu miesigca, a sprawy szczegolnie skomplikowanej - nie poézniej niz w ciggu dwoch
miesiecy od dnia wszczecia postepowania. Terminy te majg jednak charakter instrukcyjny i w
postepowaniach o zatwierdzenie projektu robot geologicznych sg zazwyczaj przekraczane.

Odpowiedz 5:

Projekt umowy w 8§4 ust.1 pkt 3 uwzglednia mozliwos¢ przediuzenia terminu realizacji
zamowienia w przypadku przekroczenia przewidzianych przepisami prawa terminéw trwania
procedur administracyjnych, liczonych zgodnie z zasadami okreslonymi w kodeksie
postepowania administracyjnego.

Pytanie 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza przedstawienia tej samej osoby do pelnienia wiecej niz jednej
funkcji sposrod wymienionych, za wyjatkiem Kierownika zespotu (1), geologa inzynierskiego
(2) i hydrogeologa (3). Czy zapis ten nalezy rozumiec:

° ze osoba np. kierownika zespotu (1) moze jednoczesnie peini¢ funkcje np. geologa
inzynierskiego (2)?

° ze osoba np. kierownika zespotu (1) moze jednoczednie petni¢ funkcje np. geotechnika
(4)?

° ze osoba np. kierownika zespotu (1) moze jednoczesnie petni¢ funkcje np. geologa

inzynierskiego (2) oraz geotechnika (4)?
oczywiécie przy posiadaniu stosownych uprawnien okreslonych w specyfikacji.
Zapisy specyfikacji sugeruja, ze kazda osoba wyszczegdlniona w poz. 1, 2 lub 3 moze pelni¢

wiecej funkcji i specyfikacja tych funkcji nie ogranicza, jezeli peini je jedna oséb
wyszczegolnionych w poz. 1, 2 fub 3.
Odpowiedz 6:

Zgodnie ze zmiang z dnia 20.12.2013 r.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy przekaze wymagania techniczno-budowlane jakie beda stawiane w

dokumentacji geologiczno-inzynierskiej?

Informacja o wymaganiach techniczno-budowlanych sa obligatoryjng czescia tej
dokumentacji, co wynika z § 18, pkt. 1 lit 3) Rozporzadzenia Ministra Srodowiska w sprawie
dokumentacji  hydrogeologicznej 1 dokumentacji geologiczno-inzynierskiej.  Przyktad
opracowania takich wymagan przedstawia ,Instrukcja badan podfoza gruntowego budowli
drogowych i mostowych” cze$é II str. 76+77. O wymaganiach tych wspomina réwniez
specyfikacja P-40.20 ..., w punkcie 4.2, poz. 2. i analiza tych wymagan ma by¢ jednym z
obligatoryjnych etapéw realizacji. Problem lezy w tym, ze tych wymagan jeszcze nie ma.

W przypadku, gdy Zamawiajacy nie przewiduje opracowania tych wymagan, czyim zadaniem
bedzie ich sporzadzenie?

Odpowiedz 7:

Wykonawca sporzadzi wymagania techniczno-budowlane w oparciu o materiat wyjsciowy
(Koncepcja Programowa budowy drogi ekspresowej S-5 na odcinku Nowe Marzy - Swiecie -
Bydgoszcz - Coton). W Koncepcji programowe]j zostaly zawarte rozwigzania techniczne




obiektéw inzynierskich. Wymagania techniczno-budowlane zostang uwzglednione w
dokumentacji geologicznej.

Pytanie 8:

Planowane rozpoznanie podioza gruntowego ma W Pprzysztosci umozliwi¢ zaprojektowanie
inwestycji. W zwigzku z dobrowolnoécig stosowania norm, czy badania podioza gruntowego
nalezy wykona¢ w systemie norm wyszczegolnionych w ,Instrukcji badan poditoza gruntowego
budowli drogowych i mostowych” GDDP czy tez nalezy zastosowac inny system normatywny?
Ma to bardzo duze znaczenie, gdyz projektowanie posadowien obiektéw budowlanych
wykonuje sie w systemie norm wyszczegdéinionych w ,Instrukcji... i wskazane jest, aby
rozpoznanie podtoza byto dostosowane do tych norm projektowych.

Czy kwestie te maja rozstrzygnac projektanci, ktérzy beda wchodzili w sktad zespotu?

Odpowiedz 8:

Prawidtowe rozpoznanie podtoza gruntowego powinno by¢ oparte o obowigzujace aktualne
normy, rozporzadzenia oraz instrukcje badan podfoza gruntowego budowli drogowo
mostowych.

Pytanie 9:

Jakie elementy rozpoznania podioza nalezy wykona¢ w ramach dokumentacji geotechnicznej a
jakie w dokumentacji geologiczno-inzynierskiej?

Cale rozpoznanie mozna zawrze¢ w jednym opracowaniu - dokumentacji geologiczno-
inzynierskiej. Dokumentacja geologiczno-inzynierska zawiera w sobie wszystkie elementy
jakie sa przewidziane dla dokumentacji badan podtoza gruntowego.

Odpowiedz 9:

Zakres zgodnie z obowigzujacymi przepisami.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane zapisow specyfikacji dotyczacej ilosci sondowanl przy
obiektach inzynierskich w ten sposéb, ze zamiast przewidzianego w specyfikacji jednego
sondowania przy podporze wprowadzi liczbe sondowan zgodng z liczbg wiercen?

Specyfikacja przewiduje wykonanie jednego sondowania na podpore. W przypadku
wystepowania warunkéw umozliwiajacych rozpoznanie podtoza pod podpore réowniez jednym
otworem wiertniczym, zapis ten jest jasny. Natomiast, gdy wystapig warunki okreslone w
JInstrukcji...”, gdzie rozpoznanie pod podpore nalezy wykona¢ wigkszg iloscig otwordw,
wykonanie tylko jednego sondowania oznacza¢ bedzie, ze wilasnoéci podtoza okredlone w tym
sondowaniu (np. zageszczenie) beda przyjmowane dla duzej przestrzeni (dia wszystkich
otwordw), co rzadko odpowiada stanowi rzeczywistemu i moze prowadzi¢ do znaczacych
btedow. Wydaje sie wiec, ze przy obiektach inzynierskich (nie tylko obiektach mostowych),
liczba sondowan powinna odpowiada¢ liczbie wiercen. W zwiazku z tym, pytanie dotyczy w
gruncie rzeczy oczekiwanego standardu dokfadnosci rozpoznania wiasnosci podioza. Przy
jednym sondowaniu na podpore standard ten bedzie niski.

Odpowiedz 10:

W uzasadnionych przypadkach Zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie iloéci  sondowan.
Jednakze tylko w uzgodnieniu z Zamawiajacym. W przypadku obiektéw inzynierskich o
szerokoéciach powyzej 15m przewiduje sie wykonanie 2 odwiertéw, ktérych rozstaw nie
powinien przekracza¢ 20m. W przypadku takiej odlegtosci wtasnosci podtoza gruntowego nie
powinny ulec gwaltownym zmianom, ktére mogtyby wptynaé w sposdb znaczacy na
prawidlowe zaprojektowanie posadowienia obiektow. Wykonawca powinien réwniez zatozy¢
pewna rezerwe do ilosci i gtebokosci wykonanych sondowan w przypadku napotkania
warunkéw gruntowych stabszych niz zakladane. W przypadku projektowania flosci i gtebokosci
odwiertéw | sondowan powinien postuzy¢é sie udostepniong dokumentacjg projektowq
.Koncepcja programowa budowy drogi ekspresowej S-5 na odcinku Nowe Marzy - Swiecie -
Bydgoszcz - Coton”.

Pytanie 11:
Czy skiladajacy oferte na wszystkie czesci zamodwienia moze przedstawi¢ ten sam potencjat
kadrowy i sprzetowy na poszczegélne czesci a w przypadku wygranych kilku czesci




zdecydowaé ktérg bedzie wykonywat (tylko jedna, bo tylko taki potencjat posiada). Co w
takim przypadku z wptaconym wadium?.

Pytanie 12:

Jaki potencjat techniczny i kadrowy nalezy wykaza¢ w przypadku ztozenia jednej oferty na
wszystkie czesci zamdwienia?

Odpowiedz 11,12:

W zakresie potencjatu technicznego: Zgodnie z zapisem pkt. 7.2.3)a) IDW w przypadku
skiadania przez Wykonawce oferty na wiecej niz jedng czes¢ zamoéwienia, Wykonawca musi
wykazac osobny potencjat techniczny dla kazdej czesci zgodnie z wymaganiami podanymi w
WW. punkcie.

W zakresie potencjalu kadrowego: Zgodnie z zapisem pkt. 7.2.3)b) IDW w przypadku
sktadania przez Wykonawce oferty na wiecej niz jednag czes¢ zamowienia, Wykonawca musi
wykazac osobny potencjat kadrowy dla kazdej czesci zgodnie z wymaganiami podanymi w
ww. punkcie.

Pytanie 13:
Prosimy o rozwazenie mozliwosci udostepnienia formularza oferty i formularzy zatacznikdéw

do oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedz 13:
Wersje edytowalne Formularza oferta i formularzy zalacznikdw do oferty w  wersji
edytowalnej zostaty umieszczone dnia 23.12.2013 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 14:
Jaka jest procedura postepowania w przypadku braku zgody wiascicieli nieruchomosci na

wykonanie robot geologicznych na dziatkach nalezacych do nich. Zatwierdzenie Projektu
robét geologicznych nie gwarantuje zgody na wykonanie badan na posesjach. Czy w
przypadku wyczerpania wszystkich mozliwosci uzyskania zgody wejscia na nieruchomosc
Wykonawca moze odstapi¢ od wykonania zaprojektowanych roboét geologicznych i zostang
one wykonane po przejeciu nieruchomosci przez Skarb Panstwa.

Odpowiedz 14:

Wykonawca musi dotozy¢ wszelkich staran, aby wykonaé roboty geologiczne na wszystkich
nieruchomosciach wskazanych w projekcie robét geologicznych. W przypadku wyczerpania
wszystkich mozliwosci uzyskania zgody wejécia na nieruchomos¢ odwierty/sondowania
zostang wykonane po przejeciu nieruchomosci przez Skarb Panstwa przez Zamawiajgcego. W
Tabeli opracowan projektowych przewidziano ptatnosci za wykonane odwierty/sondowania
obmiarowo, tj. za faktycznie wykonane odwierty/sondowania.

Pytanie 15:

Czy w przypadku braku mozliwosci wykonania robdt geologicznych na obszarach ze stojacq
woda powierzchniowa lub obszarach bagiennych Wykonawca moze odstapi¢ od wykonania
zaprojektowanych robdt geologicznych i zostang one wykonane po wykonaniu platformy
roboczej, na etapie budowy drogi.

Odpowied? 15:

W przypadku opisanym w zapytaniu Wykonawca bedzie mdgt odstapi¢ od wykonania robdt
geologicznych po uprzednim powiadomieniu Zamawiajacego oraz zobowigzany bedzie do
wykonania opisu, ktory umozliwi okreslenie zakresu prac geologicznych.

Pytanie 16:
W pkt. 7.2.2).b). IDW w zamieszczonej tabeli w poz. 4 Zamawiajacy okreslit wymagania dla

stanowiska geotechnika, osoba ta powinna posiada¢ uprawnienie budowlane do projektowania
ze specjalizacja geotechnika lub rownowazne i min staz 5 lat od uzyskania uprawnien. Co
Zamawiajacy rozumie przez zwrot ,réwnowazne”, czy Zamawiajacy przyjmie jako spetnienie
postawionego warunku dla stanowiska geotechnik osobe posiadajgca uprawnienia
konstrukcyjno budowlane bez ograniczen i certyfikat Polskiego Komitetu Geotechniki oraz
minimalny staz 5 lat pracy od uzyskania uprawnien i certyfikatu?




Odpowiedz 16:
Zamawiajacy nie dopuszcza pelnienia funkcji geotechnika przez osobe posiadajgcyg

uprawnienia konstrukcyjno-budowlane bez ograniczet i certyfikat Polskiego Komitetu
Geotechniki.

Pod okresleniem "réwnowazne" Zamawiajacy dopuszcza osoby posiadajace uprawnienia
geologiczne do wykonania projektow i dokumentacji geologiczno-inzynierskiej kategorii VII
lub VI wydane przez ministra wtasciwego ds. $rodowiska lub 06 | 07 wydane przez Prezesa
Centralnego Urzedu Geologii.

Pytanie 17:
Formularze 2.11 - 2.16 zawarte w IDW zawierajq Tabele Opracowarn Projektowych dla

poszczegblnych odcinkéw. W kazdej z ww. tabel ostatni wiersz stanowi pozycja odwierty i
sondowania o gtebokosci powyzej 6 m, gdzie jako jednostke okreslono pojedynczy
odwiert/sondowanie. Poniewaz informacje zawarte w tych tabelach majg postuzy¢ do wyceny
pracy czy Zamawiajacy moze okresli¢ zakres wykonania wiercen/sondowan o gtebokosci
powyzej ém poprzez zdefiniowanie ilosci metrdéw biezacych tych badan? (zastosowad jako
jednostke metr biezacy wiercenia/sondowania), zdefiniowanie ilosci w postaci sztuk odwiertow
bez okreslenia ich konkretnej gtebokosci uniemozliwia racjonalng wycene dla tej pozycii.
Pytanie 18:

Prosimy o rozwazenie mozliwosci zmiany sposobu obliczenia ceny za odwierty i sondowania.
W formularzach do przetargu wystepuje jednostka 1 odwiert/sondowanie (do gtebokosci 6 m i
powyzej 6 m). Takie sformufowanie uniemozliwia rzetelng wycene robdét do wykonania.
Niektore wyceny beda dotyczyly wykonania odwiertéw lub sondowan np 7 m a inne 25 m (w
przypadku odwierty i sondowania o gtebokosci powyzej 6 m) i nadal wycena bedzie dotyczyta
1 sztuki odwiertu/sondowania.

Prosimy o rozwazenie zasadnosci sposobu obliczania ceny i wprowadzenie rozliczen w oparciu
0 cene za 1 metr biezacy odwiertu/sondowania (na przyktad z zachowaniem rozrdznienia w
specyfikacji do 6 m i powyzej 6m). Taki sposdb wyceny gwarantuje réwne warunki dla
wszystkich oferentow i jest stosowany w przetargach ogtoszonych przez GDDKia w przypadku
wykonywania robdt geologicznych. Zwracamy przy tym uwage, ze obecnie nie sg jeszcze
przesadzone ostatecznie wymagania techniczno-budowlane do dokumentacji, ktére bedg
istotne dla okreslenia zakresu badan.

Prosimy réwniez o sposéb rozliczenia koncowego na podstawie rzeczywiécie wykonanych mb
odwiertéw/sondowan.

Odpowiedz 17, 18:

W ramach okreslenia gtebokosci nalezy postuzy¢ sie udostepniong dokumentacjq projektowa
~Koncepcja programowa budowy drogi ekspresowej S-5 na odcinku Nowe Marzy — Swiecie -
Bydgoszcz - Coton”. Wykonawca powinien na jej podstawie okredli¢ przewidywang ilosé
odwiertdéw wraz z ich dtugoscig. Pozwoli to przyjaé gtebokos¢ odwiertdw i okreslié wycene
wykonania wierceri/sondowan do glebokosci 6 metréw oraz powyzej 6 metréw. Ewentualne
zmiany gtebokosci powinny by¢ uwzglednione w wycenie, jako ryzyko Wykonawcy. Sposéb
obliczenia ceny za odwierty i sondowania pozostaje bez zmian.

Pytanie 19:
Czy Zamawiajacy przed rozpoczeciem realizacji zamédwienia dostarczy aktualng mape

sytuacyjno - wysokosciowg?

Odpowiedz 19:

W ramach materiatdw wyjsciowych Zamawiajacy dostarczy mape z naniesiong Koncepcja
Programowgq aktualng na czas wykonania opracowania. Wykonawca w okreslonym przez siebie
zakresie zapewni $rodki dla bezpiecznego wykonania odwiertéw, w tym np. poprzez uzyskanie
map z uzbrojeniem terenu i/lub potwierdzenie lokalizacji z wtascicielem uzbrojenia.

Pytanie 20:
W SIWZ brak jest informacji odnosnie odszkodowan dla wilascicieli nieruchomosci, na ktérych

bedq wykonywane roboty geologiczne. Prosze odpowiedzieé, czy ewentualne odszkodowania
majg by¢ wliczone w cene 1 otworu badz 1 sondowania?

Odpowiedz 20:

Wykonawca musi dofozy¢ wszelkich staran, aby wykonac¢ roboty geologiczne na wszystkich
nieruchomosciach wskazanych w projekcie rob6t geologicznych. Ewentualne koszty




odszkodowan dla wiascicieli nieruchomosci z tytutu wykonywania badan nalezy wliczyé w cene
ofertowa.

Pytanie 21:
W SIWZ/Potencjat kadrowy - osoba proponowana do petnienia funkcji Geotechnik powinna

posiadal uprawnienia do projektowania ze specjalizacjg geotechnika lub réwnowazne. Czy
Zamawiajacy zaakceptuje osobe, ktéra posiada uprawnienia geologiczne do wykonania
projektdw i dokumentacji geologiczno - inzynierskiej - kategorii VII lub VI wydane przez
Ministra Srodowiska, réwnolegle czy Zamawiajacy dopuszcza petnienie jednej funkcji dla
osoby wskazanej w poz. 1,2,3,4 w tabeli b) potencjat kadrowy w SIWZ. W zataczniku pismo
Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej potwierdzajace, iz osoba z
uprawnieniami VII lub VI wydane przez ministra wilasciwego ds. $rodowiska moze penié
funkcje geotechnika.

Odpowiedz 21:

Zamawiajacy dopuszcza peinienie funkcji geotechnika przez osobe posiadajgaca uprawnienia
geologiczne do wykonania projektow i dokumentacji geologiczno-inzynierskiej kategorii VII
lub VI wydane przez ministra wtasciwego ds. srodowiska lub 06 i 07 wydane przez Prezesa
Centralnego Urzedu Geologii.

taczenie funkcji zgodnie ze zmiang z dnia 20.12.2013 r.

Pytanie 22:
W imieniu Zamawiajacego przyszty Wykonawca ma ziozy¢é do organu administracji

geologicznej projekt robdt geologicznych w celu zatwierdzenia (otrzymania decyzji). Zgodnie
z Ustawg z dnia 9 czerwca 2011 Prawo geologiczne i gérnicze (Dz. U. Nr.163 poz. 981). Art.
80.2. ,We wniosku o zatwierdzenie projektu robdét geologicznych zamieszcza sie informacje o
prawach, jakie przystugujg wnioskodawcy do nieruchomosci, w granicach ktorej roboty te
majq by¢ wykonywane i Art. 80.3. ,Stronami postepowania o zatwierdzenie projektu robét
geologicznych sa wilasciciele (uzytkownicy wieczysci) nieruchomosci gruntowych, w granicach
ktérych majg byé wykonywane roboty geologiczne. Przepisy art. 41 stosuje sie odpowiednio”.
Nasuwajq sie nastepujace pytania:

a) czy Wykonawca prac otrzyma od Zamawiajgcego, upowaznienie do ztozenia wniosku
o zatwierdzenie projektu robét geologicznych do organu i administracji geologicznej?

b) Czy Zamawiajacy dostarczy Wykonawcy informacje o prawach jakie przystugujg mu
do nieruchomosci, tak aby organ administracji geologicznej maogt zatwierdzi¢ projekt
robdt geologicznych?

c) Czy Zamawiajacy przejmie na siebie odpowiedzialno$é, jezeli organ administracji
geologicznej odméwi zatwierdzenia w formie decyzji projektu robdt geologicznych w
zwigzku z brakiem praw jego do nieruchomosci badz niejasng sytuacja jego praw do
nieruchomosci, na ktérych maja by¢ w przysztosci wykonane roboty geologiczne?

Odpowiedz 22:

a) Wykonawca przygotuje komplet materiatdbw do wniosku | na podstawie
petnomocnictwa wydanego przez Zamawiajacego wystapi o zatwierdzenie projektu
robét geologicznych. Decyzja o zatwierdzeniu projektu roboét geologicznych powinna
by¢ wystawiona na Zamawiajgcego.

b) Zamawiajacy nie dostarczy Wykonawcy informacji o prawach jakie przystugujg mu do
nieruchomosci dla terenu objetego badaniami geologicznymi.

c) Wykonawca musi dotozy¢ wszelkich staran, aby wykonaé¢ roboty geologiczne na
wszystkich nieruchomosciach wskazanych w projekcie robdt geologicznych. W
przypadku wyczerpania wszystkich mozliwosci uzyskania zgody wejscia na
nieruchomos¢ odwierty/sondowania zostang wykonane po przejeciu nieruchomosci
przez Zamawiajgcego. W Tabeli opracowan projektowych przewidziano platnosci za
wykonane odwierty/sondowania obmiarowo, tj. za faktycznie wykonane
odwierty/sondowania.

Pytanie 23:
Prosze o podanie wybranych przez Panstwa wariantow weztéw komunikacyjnych dla czesci 3,

2 oraz 1.

Odpowiedz 23:

Sekcja 1: Nowe Marzy — Dworzysko
Sartowice - wariant 2




Sekcja 2: Dworzysko - Aleksandrowo
Gruczno - wariant 3
Zbrachlin - wariant 2
Witoki - wariant 3

Sekcja 3: Aleksandrowo - Biate Btota
Aleksandrowo - wariant 2
Maksymilianowo - wariant 1
Tryszczyn - wariant 3
Pawtowek - wariant 2
Lisi Ogon - wariant 3

Sekcja 4: Biate Btota — Szubin
Rynarzewo - wariant 2

Sekcja 5: Szubin - Jaroszewo
Nowy Swiat - wariant 2
Kowalewo - wariant 3 (bez wezta)
Brzyskorzystewko - wariant 2
Jaroszewo - wariant 2

Sekcja 6a: Jaroszewo — Biskupin
Znin - wariant 3
Biskupin - wariant 2

Sekcja 6b: Biskupin - granica woj
Rogowo - wariant 2
Lubcz - wariant 2
Cotonn - wariant 3 (bez wezta)

IT. Jednoczed$nie Zamawiajacy informuje, ze wszystkie pozostate zapisy SIWZ, w tym
wyznaczone terminy i miejsce sktadania i otwarcia ofert pozostajq bez zmian.




